Katalog 1
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
Katalog 2
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
Témata:                                               Strana(y)
PRSU/2 a ž   PRSU/5 a PSSR/2
Katalog 3
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz

      104                                              106
 /           /                     /        /        /       /        /
Objednací kód
 /         /
Objednací kód
Katalog 12
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
Katalog 13
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
d
d
Katalog 14
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
         výtahy
Katalog 15
www.tapeswitch.de                                                                                    Distributor pro ČR a SR: www.amtek.cz
TS26C TS28 TS47
Výška profi lu a šířka
Výška profi lu a šířka 28 mm x 27 mm 40 mm x 30 mm 40 mm x 29 mm
Dostupné
montážní lišty
Dostupné
montážní lišty
Hliník plochý nebo rohový,
plast plochý
Hliník plochý nebo rohový,
plast plochý
Hliník plochý nebo rohový,
plast plochý
Barvy
Barvy černá (EPDM nebo NBR)
červená nebo bílá (EPDM) černá (EPDM) černá
Ovládací síla
(zkušební prvek 80 mm, 20°C)
Ovládací síla
(zkušební prvek 80 mm, 20°C)
< 60 N (EPDM SW)
< 120 N (NBR) < 70 N < 60 N
Dráha doběhu max. 20°C
Dráha doběhu max. 20°C 10 mm 21 mm 26 mm
Aktivační dráha
(zkušební prvek 80 mm, 20°C)
Aktivační dráha
(zkušební prvek 80 mm, 20°C) < 6 mm < 7 mm < 4 mm
Vnější materiál
Vnější materiál NBR nebo EPDM EPDM Santoprene
Krytí
(spínací prvek)
Krytí
(spínací prvek) IP65 nebo IP68 IP65 nebo IP68 IP65 nebo IP68
Jmenovitá hmotnost
Jmenovitá hmotnost 700 g/m 1100 g/m 1100 g/m
TS6
9 mm x 19,0 mm
Hliník plochý
Plast plochý
PVC černá, červená
EPDM/PP červená
PVC < 40 N
EPDM/PP < 30 N
1 mm
< 3 mm
PVC nebo EPDM/PP
IP65 nebo IP68
300 g/m
TS16
14 mm x 18,0 mm
Hliník plochý
Plast plochý
černá, červená
< 140 N
1 mm
< 5 mm
PVC
IP65 nebo IP68